

**Årsredovisning**  
för  
**JPS Installation AB**  
559319-4870

Räkenskapsåret  
2023-08-01 - 2024-07-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Samuelsson, Styrelseledamot  
2024-09-09

Styrelsen och verkställande direktören för JPS Installation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av el - och teleinstallationer.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b><br>(15 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 16 473         | 10 763         | 10 511                     |
| Resultat efter finansiella poster | 1 748          | 107            | 1 432                      |
| Soliditet (%)                     | 51,9           | 19,0           | 52,2                       |

Omsättningen har under året ökat väsentligt mot föregående år vilket beror på ökad efterfrågan av företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 91 343                         | 79 016                    | <b>195 359</b>   |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 79 016                         | -79 016                   | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 1 368 129                 | <b>1 368 129</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>170 359</b>                 | <b>1 368 129</b>          | <b>1 563 488</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 170 358          |
| årets vinst            | 1 368 129        |
|                        | <b>1 538 487</b> |
| <br>                   |                  |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 1 538 487        |
|                        | <b>1 538 487</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2023-08-01<br/>-2024-07-31</b> | <b>2022-08-01<br/>-2023-07-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>  |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning  |            | 16 472 999                        | 10 762 845                        |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor<br>och pågående arbete för annans räkning |            | -31 412                           | -32 061                           |
| Övriga rörelseintäkter   |            | 22 940                            | 8 348                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |            | <b>16 464 527</b>                 | <b>10 739 132</b>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror   |            | -3 453 424                        | -2 140 011                        |
| Övriga externa kostnader   |            | -2 856 223                        | -2 293 672                        |
| Personalkostnader  | 2          | -8 397 077                        | -6 189 556                        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <b>-14 706 724</b>                | <b>-10 623 239</b>                |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>1 757 803</b>                  | <b>115 893</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   |            | 4 029                             | 55                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter   |            | -14 229                           | -8 960                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <b>-10 200</b>                    | <b>-8 905</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |            | <b>1 747 603</b>                  | <b>106 988</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>1 747 603</b>                  | <b>106 988</b>                    |
| <b>Skatter</b>   |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat  |            | -379 474                          | -27 972                           |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>1 368 129</b>                  | <b>79 016</b>                     |

## Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

98 825

98 862

Pågående arbete för annans räkning

3

96 359

87 820

**Summa varulager**

**195 184**

**186 682**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

679 939

590 733

Övriga fordringar

92 889

355 937

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

23 491

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

117 598

145 899

**Summa kortfristiga fordringar**

**890 426**

**1 116 060**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 388 178

975 609

**Summa kassa och bank**

**2 388 178**

**975 609**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 473 788**

**2 278 351**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 473 788**

**2 278 351**

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-07-31</b> | <b>2023-07-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 170 358           | 91 343            |
| Årets resultat                               |            | 1 368 129         | 79 016            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>1 538 487</b>  | <b>170 359</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>1 563 487</b>  | <b>195 359</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 300 000           | 300 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>300 000</b>    | <b>300 000</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 4          |                   |                   |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 0                 | 375 000           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>0</b>          | <b>375 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 3          |                   |                   |
| Pågående arbete för annans räkning           |            | 96 076            | 56 125            |
| Leverantörsskulder                           |            | 396 708           | 257 060           |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 0                 | 425 000           |
| Övriga skulder                               |            | 271 569           | 330 138           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 845 948           | 339 669           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 610 301</b>  | <b>1 407 992</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>3 473 788</b>  | <b>2 278 351</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

|                    | 2024-07-31     | 2023-07-31     |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 500 000        | 500 000        |
|                    | <b>500 000</b> | <b>500 000</b> |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-08-01<br>-2024-07-31 | 2022-08-01<br>-2023-07-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 10                        | 8                         |

### Not 3 Pågående arbete för annans räkning

|                              | 2024-07-31 | 2023-07-31    |
|------------------------------|------------|---------------|
| Aktiverade nedlagda utgifter | 475 283    | 357 067       |
| Fakturerade belopp           | -475 000   | -325 372      |
|                              | <b>283</b> | <b>31 695</b> |

### Not 4 Långfristiga skulder

|  | 2024-07-31 | 2023-07-31 |
|--|------------|------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 0          | 0          |
|  | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

Örebro 2024-09-06

*Patrik Samuelsson*  
Patrik Samuelsson  
Ordförande

*Peter Samuelsson*  
Peter Samuelsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-06

*Elin Viitanen*  
Elin Viitanen  
Auktoriserad revisor
